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Объект #4264

Квартира (Аренда) Эксклюзив

Координаты
55.706230;37.754890

35 000 Рубль В месяц длительный
Россия, Москва

метро Кузьминки

Описание объекта
Сдается 2-х комнатная квартира рядом с метро Кузьминки (3 минуты пешком), по адресу:
Волгоградский проспект, д. 60, к. 1. Квартира после ремонта. Кухня обставлена и оборудована,
комнаты пустые (мебель при необходимости приобретается под арендатора). 6-9-этажного
дома, комнаты смежные 15 и 9 м2, кухня 7 м2, остекленный балкон, совмещенный сан. узел.
Длительная аренда, 35 000 руб/мес., рассмотрят семью СЛАВЯН, можно с животными.
Подробности по тел. Смотрите ФОТО.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 40 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : После
ремонта

Этаж : 6 Этажей всего : 9

Тип здания : Панельный Жилая площадь : 25 Расположение комнат :
Смежные

Площадь кухни : 7 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Совмещенный

Балкон : 1 Вид балкона : Остекленный

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

http://www.arenda-prodaga.ru/upload/objects/4264/0514292001485872396.jpg
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Расположение
Страна : Россия Регион : город Москва Город\Населенный пункт :

Москва

Улица : Волгоградский
проспект

Дом : 60 корпус 1 Метро : Кузьминки

Удаленность : 3 Тип удаленности : Минут
пешком

Поиск по Тегам
Снять квартиру в Кузьминках 2-х комнатная квартира в Кузьминках Снять 2-х комн. квартиру

http://www.arenda-prodaga.ru/tags/Снять квартиру в Кузьминках/view
http://www.arenda-prodaga.ru/tags/ 2-х комнатная квартира в Кузьминках/view
http://www.arenda-prodaga.ru/tags/ Снять 2-х комн. квартиру/view

